[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22.03.2017
	№ 729

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень муниципальных программ

города Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ города             Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.09.2016 № 2397, изложив строку 17 в редакции:

	№

п/п
	Название муниципальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Срок реализации
	Исполнитель

	17.
	«Благоустройство территории города Боровичи на 2017-2019 годы»
	«Благоустройство и санитарное содержание территории города Боровичи»
	2017-2019               годы
	МКУ «Центр по работе с населением»

	«Формирование современной городской среды на территории города Боровичи»

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная              искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина
па